解除同居协议书范本
男方:_____男、汉族、身份证__________
女方:_____女、汉族、身份证__________
男方见证人:_____女方见证人:_____
因男女双方感情破裂，经沟通，调解无效。双方经充分协商后，一致同意解除非法同居关系，现就财产分割及非婚生子女抚养等问题达成如下协议：
一.男女双方自愿解除非法同居关系。
二.男女双方同居两年，男方于签字日一次性支付给女方叁拾万元，同居期间的其他所有财产归男方所有，女方不得提出任何主张要求。
三.非婚生子生于_____年_____月_____日，男女双方解除非法同居关系后归男方抚养，抚养权属于男方，女方不负担儿子的抚养费。
四.至本协议签订之日止，男女双方无共同债务，各自名下的债务自行承担。
五.女方每年可探视儿子一次。女方在探视儿子前，须提前一天与男方协商，达成一致意见后，女方才能取得该次探视的权利。女方行使探视权时，不得有破坏男方正常生活的行为，且必须以有利于子女成长的方式来行使(如发现女方对儿子有不正确的教育,男方有权终止女方的探视权)。
六.此协议签订之日起，双方不得干预和骚扰对方的生活，否则可采取报警等各种手段、方式、方法。
七.此协议签订后，双方应及时将双方已解除非法同居关系之事实向各自亲友、邻里公示。
八.此协议一式贰份，双方各执一份，均具同等法律效力，自各自签字后生效。
九.上述内容是男女双方经过慎重考虑、反复协商的，是真实无误的，双方保证执行并对此承担法律效力。
男方：__________女方：__________
男方见证人：________女方见证人：_________
_____年_____月_____日
看了“解除同居协议书范本”的人还看了：
1.同居协议书范文模板
2.雇佣保姆用工协议书范本4篇
3.家政服务合同范本
4.标准雇佣合同格式范本3篇
5.北京家政服务合同范本3篇